Emertimi dhe Forma ligjore "Denas Power" shpk

NIPT -i L34102003N

Adresa e Selise Banese private fshati Lekas
Data e krijimit 15.04.2013

Nr. i Regjistrit Tregetar

Financimi, projektimi, ndertimi, operimi, administrimi dhe transefrimi i
HEC - it "DENAS". Prodhimi, furnizimi, transmetimi, shperndatja.
eksporti, dhe shitja e energjise elektrike. Kryerja e ¢do lloj aktiviteti tjeter
qe i sherben realizimit te shoqerise.

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE
DHE
SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabél: 01/01/2015 - 31/12/2015

Monedha e paragitjes: (te shprehura ne 000/leke)

Shkalla e rrumbullakimit: 0.0 (ne gindshen me te afert)

Data e bilancit: 08.03.2016

Drejtuesit e njésisé ekonomike kang vlerésuar mundgsing pér vazhdimésing e aktivitetit dhe deklarojné se veprimtaria
ekonomike e saj do t& keté vijimési dhe se nuk ka né plan apo ta keté t& nevojshme ta ndérpresé aktivitetin edhe pér 12
muaj pas késaj date.
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"Denas Power" shpk

L34102003N
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet

31.12.2015

31.12.2014

Aktivet Afatshkurtera

Mjetet Monetare

20,519.0

35,024.0

1 | Banka

20,519.0

35,024.0

2 |Arka

Investime:

~

Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 |Aksionet e veta

3 |Te tjera financiare.

T¢ drejta t& arkétueshme :

54,020,720.0

28,604,576.0

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nega njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té tjera(tvsh)

54,020,720.0

28,604,576.0

R b |~

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

11,018,300.0

3,503,900.0

Léndeé e paré dhe materiale té konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukie

Produtkte té gatshine

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

AAGJIM té mbajtura pér shitje

N\ [ o b |~

Parapagime pér inventar

11,018,300.0

3,503,900.0

Shpenzime t& shtyra

T& arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara

Aktive totale Afatshkurtera.

65,059,539.0

(9%}
(S8

,143,500.0

[
Aktive afatgjata

=T

Aktive financiare

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tjieré té mbajtur si aktive afatgjata

Tityj té tjeré té huadhénies

ve materiale:

272,734,744.0

144,337,453.0

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

648,000.0

810,000.0

Te tjiera instalime dhe pajisje

Ao~ |ov|or|a|w v~

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

272,086,744.0

143,527,453.0

Aktive Biologjike
[

Aktive jo materiale:

1 |Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, t¢ drejta dhe aktive té¢ ngjashme

2 |Emri i Miré

3 | Parapagime per AAIM

Aktive tatimore te shtyra

.

I
Aktive totale afatgjata

272,734,744,0

144,337,453.0

AKTIVE TOTALE

337.794.283.0

176,480,953.0

Financieri i shogerise

Lidjora Rrapo




"Denas Power" shpk

1L.34102003N
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2015 31.12.2014

Detyrimet Afatshkurtera: 337,694,283.00 176,380,953.00

1 |Titujt e huamarrjes - -

2 | Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3 |Arkétime né avancé pér porosi - =

4| Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 321,995,805.00 171,612,446.00

5 | Déftesa té pagueshme - -

6 | Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit - -

7 |Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése - =

8 | Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 174,048.00 186,480.00

9| Té pagueshme pér detyrimel tatimore 16,740.00 8,370.00

10 |Té tjera té pagueshme 15,507,690.00 4,573,657.00

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara - -
Té ardhura t& shtyra - -
Provizione - -

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

337,694,283.00

176,380,953.00

Detyrime afatgjata:

1 |Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

2
3
4
5 | Déftesa té pagueshme
6
7z
8

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

T& ardhura t& shtyra

Provizione:

1 | Provizione pér pensionel

2 | Provizione € tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

337.694,283.00

176,380,953.00

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

Primi I lidhur me kapitalin

100,000.00

100,000.00

Rezerva rivlerésimi

Rezerva té tjera

I |Rezerva ligjore

2 |Rezerva statutore

3 |Rezerva te tjera

Fitimi i pashp&mdaré

Fitim / Humbja e Vitit

.

Totali i Kapitalit

100,000.00

100,000.00

|

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

337,794.,283.00

176,480,953.00

Financieri i shogerise
Lidjora Rrapo

Perfagesuesi Ligjor




